
ZARZĄDZENIE NR FIN/137/2022 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

 

z dnia 10 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej zleconych  

gminie na rok 2022 

 

 Na podstawie art. art. 257, 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), zarządza się  co następuje: 

 

 § 1 W zarządzeniu nr  FIN/1/2022 Wójta Gminy z 3 stycznia  2022 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1. W planie dotacji na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, zgodnie z 

załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie, zgodnie z 

załącznikiem nr 2. 

 

 § 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 czerwca 2022 r.  

 

 

                                                                                                                                     Wójt 

                                                                                                                  

                                                                                                                    Magdalena Forc-Cherek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


